Er indulgenda. de accu. cum dilecti. Job. an.

Ide sc̄z vt plures in cōfirmatione tenere nō debeant: tñ si teneant omnes s̄ur cōparentes vel cōparenti. Sacramentoz. sc̄z p̄nic: copozis ch̄risti: extreme vnctionis: ord̄inis: 2 p̄iugij. Renascimur em̄ i bap̄tismo sub q̄ includit̄ cathecismus q̄ etiā p̄ se non est de sepr̄e sacramētis. Jo. an. 7 2 ch̄rismatio frontis illam confirmat: quod non est in alijs sacramētis: 2 ideo p̄ ista spūalis cōtrahitur cōparentitas: non per illa: hoc nor. xxx. q. j. omnes. 2. s̄. c. vlti. Curiosus in his viderit q̄ scripsit l. ho. iij. sen. xij. di. in. ij. arti. p̄me q̄ stionis. Jo. an. 7

De Accusatiōib⁹: in q̄stioib⁹ 2 denūciatiōibus Ti. I Capitula I Postq̄ Si is cui Hereticus Ti. II Capla I Quontam II Quicūq̄ III Filij IIII Sup̄eo

In fidei Pr̄sidentes. Cum Accusatus Statutum Et aliquid Et officium. Et cōmissi Contra Deceunt Statutum XVI XVII XVIII XIX XX De Sc̄ismaticis Ti. III Capln vnicum Ad succidē. De homicidio Ti. IIII Capla I Pro huma. 9 ij

Titulorū sexti libri decre. quo ad Quintū eius partialem librorū: singulorūmq̄ Capitulorū eorūdem iuxta debitū ordinem accommoda 2 distincta Annotatio.

II Prelatis  
 III Is cui  
 Titulus V  
 Capla  
 I Aurariū  
 II Quāq.  
 Excelsib<sup>o</sup> platoꝝ Ti. VI  
 Caplin vnicum  
 Cum ex eo  
 Privilegijs Ti. VII  
 Capitula  
 I Volentes  
 II Cum de  
 III Abbates  
 IIII Aucte  
 V Me aliqui  
 VI Et aplice  
 VII Cū plone  
 VIII Epōꝝ  
 IX Per exēpti.  
 X Si papa  
 XI Licet  
 XII Quoniā  
 In iurijs r danno dato  
 Titulus VIII  
 Caplin vnicū  
 Et si pigno.  
 Ti. IX  
 Capla  
 I Romana  
 II Degradatio  
 III Quāvis  
 IIII Abiciūq  
 V Felicitis  
 Penitentijs r remissioni/  
 bus Ti. X  
 Capitula  
 I Romana  
 II Si ep̄s  
 III Indulgētie  
 Snta excoicatiois : suspē  
 siois r interditi Ti. XI  
 Capitula  
 I Cū medi.  
 II Solet  
 III Statuim<sup>o</sup>  
 IIII Quia p̄cu.  
 V Romana  
 VI Dillecto  
 VII Generabili.  
 VIII Decernim<sup>o</sup>  
 IX Cōstitutiōez  
 X Presenti  
 XI Quicūq  
 XII Si iudex

XIII Statutum  
 XIII Licet  
 XV Si clericos  
 XVI Si sententia  
 XVII Si ciuitas  
 XVIII Is qui  
 XIX Quoniam  
 XX Is cui  
 XXI Religioso  
 XXII Eos qui  
 XXIII Cum quis  
 XXIII Alma  
 Verborum significatione  
 Titulus XII  
 Capitula  
 I Veniens  
 II Cōstitutiōez  
 III Privilegiuz  
 IIII Sicut  
 Regulis iuris Ti. XIII  
 Capitula  
 I Beneficium  
 II Possessor  
 III Sine pos.  
 IIII Peccatum  
 V Peccati  
 VI Nemo. j.  
 VII Privilegiū  
 VIII Semel  
 IX Ratū quis  
 X Ratihabiti.  
 XI Cum sunt  
 XII In iudicijs  
 XIII Ignorantia  
 XIV Cum quis  
 XV Dia  
 XVI Decet  
 XVII Indultum  
 XVIII Nō firmat  
 XIX Non est. j.  
 XX Nullus. j.  
 XXI Nō semel  
 XXII Non debet  
 XXIII Sine culpa  
 XXIV Nō quis  
 XXV Mora  
 XXVI Ea que  
 XXVII Scienti  
 XXVIII Que a iure  
 XXIX Nō oēs  
 XXX In obscuris  
 XXXI Cum qui  
 XXXII Non licet  
 XXXIII Mutare  
 XXXIII Genert

XXXV Plus semp  
 XXXVI Pro posse.  
 XXXVII Etile non  
 XXXVIII Ex eo  
 XXXIX Cum qd  
 XL Pluralis  
 XLI Imputari  
 XLII Accessorius  
 XLIII Qui tacet  
 XLIII Is qui. j.  
 XLVI Inspicimus  
 XLVI Is qui. ij.  
 XLVII Presumit  
 XLVIII Locupletari  
 XLIX In penis  
 L Act<sup>o</sup> legit.  
 LI Semel  
 LII Nō pstat  
 LIII Cui licet  
 LIII Qui prior  
 LV Qui sentit  
 LVI In re  
 LVII Contra  
 LVIII Non est. ij.  
 LIX Dolo  
 LX Nō est. iij.  
 LXI Nō ob graz  
 LXII Nullus. ij.  
 LXIII Exceptionez  
 LXIII Que contra  
 LXV In pari  
 LXVI Cum non  
 LXVII Nō alicui. j.  
 LXVIII Pōt  
 LXIX In malis  
 LXX In alienati.  
 LXXI Qui ad agē  
 LXXII Qui facit  
 LXXIII Factū  
 LXXIII Nō alicui. ij  
 LXXV Frustra  
 LXXVI Delictum  
 LXXVII Rationi  
 LXXVIII In argumē.  
 LXXIX Nemo. ij.  
 LXXX In toto  
 LXXXI In general.  
 LXXXII Qui contra  
 LXXXIII Bona fides  
 LXXXIII Cum quid  
 LXXXV Contractus  
 LXXXVI Damnū  
 LXXXVII Infamibus  
 LXXXVIII Certū est  
 LXXXIX Data rome

Finis quinti.